pre si li is ho minum diffi
 ca est gracia in la hys tu
 is **Q**uanta int cor me
 um uer bum ho minum dico e
 go o pera me a re gi lingua mea ca la
 mus scribe uelo citet scriben
 tis **A**lla **D**ns reg
 nant deo **off**
 ds enim **con** **A**lle puerum
 et matrem eius et uade in terram iuda de sancti sunt e
in circumcisioe dñi
off Puer natus
 um qui quere bant animam pueri **R** uiderunt ois
Alle lu ya

omnes reges terre omnes gentes serui erunt

Uidimus stellam eius in oriente et ue-

nius cum numeribus adorare *Dominica i* *quinquagesima*

Esto michi in deum protectorem et in locum refu-

gi ut saluum me facias quoniam firmamentum meum

et refugium meum es tu et propter nomen tuum dux

michi eris et erunt tibi tres me **S**perare in

confundar in eternum in iusticia tua libera me *Gloria patri*

Euoa *er* **Q**u es de us qui fa-

cis mirabili ha solus no tam

sancti ingen- tibus virtuti- tem

Tu
6791

Liberasti

in brachiis tuis

pulchra tu in

filios israel

I

tubila

serui te dominus in leti

T

V

eritate in conspectu e

ius in

o ne scitote quod dominus

Signos in aqua

...
...
...
...

propter nomen tu

3.

Exaltabo te domine

...
...
...
...

susce cepi sicut me nec delectat

...
...
...
...

... me os su per me do

...
...
...
...

... ad te et sana sicut me con

...
...
...
...

... lege domini die ac noc te dabit

...
...
...
...

... in tempore suo **do in quadiagesima**

...
...
...
...

... go exaudiam e um e ripiam

...
...
...
...

... bo e um lon gitudine die

...
...
...
...

Dominus habitat in adnito

1629
2

uo altissimi in protectione dei celi commemoratur Gloria Evora

Angelis suis mandavit et te

ut custodiant te in omnibus

vis tuis

Quoniam in manibus

habent te ne unquam offendas

ad lapidem

perdem tuum

Quia habitabit in adiutorio altissimi

in protectione dei celi commora

12045701

17

531

10

107

nem **D** uoniam in

me spera

bit liberabo eum

protegam e

um quoniam cognouit nomen meum

uocabit

me

et ego

creandi am

e um

cum ipso

sum

in tribu lac

o

ne

ripi

am e

um et glorificabo

eum

longitu

dine dixi ad im

plebo eum

et ostendam u

li

ca lu

tate ipse

um

offer

capulis suis obumbrabit tibi dominus et subpen

77/11
229/1628
Fulda

ms eius spera bis scuto circumdabit te ue
 tas eius **S**capulis suis obumbrabit te
 pennus eius spe tabis scuto circumdabit
Rememtere miserationum tua **qu**antitas
 rum domine et misericordie tu e que a sculo
 unquam dimentur nobis misericordiam tuam
 ultra hel ex omnibus
 domine leuam animam meam deus meus in te confidam
 testam Gloria E u o u a **T**ribulatio nes
 mei dilatare sine de necessitatibus me

Faint handwritten text in a cursive script, likely a later addition or correction.

us **S**perent in te omnes qui

nouerunt no men tu um domine quoniam non de

ce iniquis que ren tes te psallite do mi no qui ha
bitat in syon quoniam non est obli tus

ora tionem pauperum **E**go clama ui quoniam exaudi

ti me deus inclina aurem tu am et exau di uer ba mea
Dominus illuminatio me a et salus me a

quem ti meo dominus defensor uite me e a quo trepi

da bo qui tribulant me inimici me i infirmati
sunt et ceci derunt **A**i consistant ad uerbum me castra

22703. 15. 10

non timebit cor meum **Gloria** **Evae** **D**ignus est

domine peccatis nostris nequa

dicant gentes ubi est deus et

Divina nos deus salutaris nos

et propter hono

rem nominis tui domine libera nos

Aleluia

Domine in vir tu te tu

a leta bi tur rex et

super saluta re tu um exulta

me a ma na aurem tu exaudi uerba me a

multificasti misericordias tu quoniam saluos facis

spem me domine **Q**uoniam commolatus intalcer

naculo e us iostham uibilationis anta lo et psalmu

Ones gen di cam domine

tes plaudite manibus uibila to de o te uoce

exultatio nis **S**ubiecit populos nobis et gentes sub

pedibus nostris **G**loria E uo uae fili an **A**lle lu

Le decet ymper

ius de us in sy

Finis
1628
n° 13

Domini
ps. 40.

1628
13

bi reddetur no

tum in iherusalem

Sicut in holocaustum artem et taurum

vum et sicut in milibus agnorum pinguium sicut

sacrificium non solum in conspectu tuo hodie ut pla

ceat tibi quia non est confusio confidentibus in

te domine **L**audina aurem tuam accelera

Suscepimus deus miserere ut creuas nos

recordiam tuam in medio templi tui in secundum

nomen tuum deus in terra et laus tua in fines terre

te iustitia plena est dextera tua **AN** agn?

56-47

7
Sanctus **A**udi filia et in de

et in di na auxen tu am

quia concepit rex

spe ciam tu am

ve ac tu a et pulchritudi

intende prospere proce de

et reg na **P**ropter uerita tem et

uetudinem et iusti ci am et dedu

te mirabili ter dex tera tu a

udi fi li a et uide

et inclina aurem tuam quia conc

ree hec ciem tuam **A**lle

2108

lu ya

lor e nim nos dei emulacio ne despond

iam in ro uirgi nem cat tam ex hie

india

epit to **A**lle lu ya

pe cie tu a et pulchritudine tu

a intende pro

2109

procede et uirg na **A**lle lu ya

ec est uirgo sapiens

Handwritten text at the bottom of the page, including the word 'Sicut'.

et apostolicam ecclesiam Confiteor: unum baptisma in remissionem

peccatorum Et expecto resurrectionem mortuorum

Et vitam futuri seculi amen **S**anc

tus **S**anc tus **S**anc tus Dominus

deus sabbaoth. Plem sunt celi et terra gloria tua

Benedictus qui ue nit in nomi

ne domini **A**gnus de

qui tol lis peccata mundi di uise reie nobis **A**gnus

de i qui tollis peccata mundi misere re nobis **A**gnus de

i qui tol lis peccata mundi di da na nobis pacem

In festo semi

Te nulla est Deo gratias duplici

Ky rie leyson **X**piste

leyson **R**y rie

leyson **R**y rie

leyson **G**loria in excelsis deo Et in terra pax homi

nibus bone voluntatis Laudamus te Benedicimus te

Adoramus te Glorificamus te Gracias agimus tibi prope

magnam gloriam tuam Domine deus rex celestis deus pa

ter omnipotens Do minie fili unigenite salus nostra

in esu criste Domine deus agnus dei fi lius patris Qui

ante gratia **Q**uadrū templi fundamen

ta sunt instrumenta parietum par **A**ndens

is lapis quadrus in prelatiis uirtus et constan

tiā **C**ongruendo latitudo templi qz sublimitas **I**ntellecta

ta sunt fides spes caritas **S**ed tres patres sunt in

trinitatis sub exemplo yma summa media **V**

ni t unios amicos et secunda iam desine

centia **S**exagenos quicqz per se sed et par

tos numer se habent laticulbitos **H**arum trium tres cō

notati dant concen tus unitati debitos

Handwritten notes:
1766
Grad. Bell. 55

In festo sancti henrici episcopi
et marci sequentia

tibi et

gloria amen

clarus noster letus esto pro henrici sacro festo

est letandi causa presens presulis cele

tas quem e legit quem di lerit quem ornant quem

primum in sublime quem e vixit diuina benignitas

in bri tania pol lens de i gracia superna pro

inde pontifex efficitur

Clarus in ipsalia de num

per tana de certans in fulandi a pugil xpi m

pur gnis signis et uaruis sanctum suum prodignis

delectabilem

Deum uerum quem co luit

No 17

amant atq; docent colendum et a^{mi}abilem **M**artire
dei tam labo^{rum} et mercede tormentorum summo lo^{no}
si ne metu et sanctorum fruens ce^{tu} in eterna gloria **U**e
laudantem nostrum ceterum et in tua laude letum fac in ce^{tu}
angelorum sempiterna beato^{rum} perfum le^{ti} cia **U**e

Ave maria gracia plena **D**ominus *In anno domini
dominica tempore
re resurrectionis*

tecum virgo serena **B**enedictati in mulieribus que pepe
risti pacem hominibus et angelis gloriam **E**t benedictus

fructus ventris tui qui coheredes ut egemus sin ubi fecit
per gratiam **P**er hoc autem ave uniuersis tam suauis con

[Wahintas
Mariae virg]

super cuncta ut sol eligit tibi virgo pi a

U

et virgo unica virga su in sep aropiatica in te

dyoz fabrica glona tui

D

e signarunt ora pr

tibi ca mit Salomon canticā captivorum te nos

protesta tui

U

erbum patris processu temp

tu secretum corporis in te totum et totum de fons

Rructus vivens aventus avlons epistus gr

mensi roboris nos a nexu simplici pinguoris cr

Omaria dulce commercium in tra tuum celis

quo salutis vis remedium indulge tui

O

gaudium fac post uite presentis stadi um ut op

In festo om̄i

nis hrammū nobis de tū ameh scōr sequēcia

terum sacris gaudia representat ec clesia **D**ū

memia suspirat ad perpetua **I**n hac ualle mise

ramrat tūc **H**inc celestes excubie nobiscum

Demonis caro deuonia diuersa mouent

in cursu tot fantasmatum turbatur cordis sapha

nos filios cognatio simul hec habet odio **C**ertat

et pacem de terra tollere **C**onsula sunt hec

et gaudium **T**u hora uel dunt

12
dia fit in celo silentium **Q**uam felice illa civitas in qua

magis sollemnitas **E**t quam iocunda curia que curi

pro: sus nescia **N**ec lango: hic nec sermum nec fraus nec ter

ro: hostium sui una vox letantium et unius ardor cordium **+**

Hic cives angelici sub ierarchia triplici hinc gaudent et hinc

plur seronarchie subici **M**anantur nec desuntur in unum

quem prospiciunt firmitur nec franguntur quo firmi magis

faciunt **H**ic pares dispositi pro dignitate meriti se mo

ta iam caligine lumen vident in lumine **H**ic sancti qua

rum hodie recensentur sollemniter **D**ivis revelati sa

cie regem erunt in gloria. **I**lluc regina uirginum transcendens

caelum ordinum. **R**exisset apud dominum uosibus lapsus cri

minum. **D**os ad sanctorum gloriam per ipsorum suffragia. **P**ost

presentem miseriam respici perducas gratia amen. **De apostolis sequentia**

Qui sunt isti qui uolant ut nubes per aera

montan respici per sanctum spiritum misere et a

sunt terre principes et electi laudes quoniam sonus exauditis

est per terre dominica. **P**etrus antiochiam paulus alexandriam

et andreas conuertit ad dominum iacobus iherosolimam

Iohannes in dolio et feruenti oleo senarium deuocerat